平成19年7月25日
各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 執行役員経理部部長  青木 由行
（ＴＥＬ   ０３－５９８１－０６７１）

子会社の吸収合併（簡易・略式合併）の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成19年7月25日開催の取締役会において、平成19年5月31日に発表致しました
当社の完全子会社である株式会社夢真との簡易合併方式による合併を、当初予定の平成19
年8月31日から、平成19年10月1日に延期することを決議しましたので、お知らせします。

記

1. 簡易合併延期の理由

行政上の許認可取得のため、株式会社夢真の派遣登録者を株式会社夢真ホールディングスで

雇用する必要があり、この手続きに時間がかかるため、本件合併の期日を延期することにしま

した。

2. 今後の合併日程

 合併契約承認取締役会  平成 19年 7月 25日
 合併契約書調印  平成 19年 7月 25日
 合併期日（効力発生日） 平成 19年 10月 1日（当初予定日 平成 19年 8月 31日）

以上